ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

РЕШЕНИЕ

6 июля 2022 года

№ 42/181-5

г. Курск

О заверении списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва, выдвинутых КУРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕ-НИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 1 Центрального округа города Курска для заверения списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва, выдвинутых КУРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 26, 33, 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

- 1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва, выдвинутых КУРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, в количестве 7 человек (далее список кандидатов).
- 2. Выдать уполномоченному представителю КУРСКОГО ОБЛАСТНО-ГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ копию заверенного списка кандидатов.

- 3. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в территориальные (окружные) избирательные комиссии города Курска.
- 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.Н. Муратову.

Председатель территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа г. Курска

С.В. Кисляк

Секретарь территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа г. Курска

Е.Н. Муратова